
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято Думой города 30 июня 2011 года 

№ 74-V ДГ 

 

 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы города 

 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением о 

Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждѐнным решением 

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 06.10.2010                

№ 798-IV ДГ), Положением о наградах и почѐтных званиях городского 

округа город Сургут, утверждѐнным решением городской Думы                    

от 28.12.2005 № 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), Дума 

города РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за высокое 

профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд 

работников общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз 

Сургут» открытого акционерного общества «Газпром»: 

1) Иванова Александра Анатольевича, электромонтѐра станционного 

радиооборудования шестого разряда участка связи № 10 Сургутского цеха 

связи Управления технологической связи; 

2) Кибалова Ивана Григорьевича, инженера по ремонту I категории 

газокомпрессорной службы Приобской промплощадки Сургутского 

линейного производственного управления магистральных газопроводов; 

3) Костюнину Флариду Закировну, ведущего инженера службы 

организации складского хозяйства запасных частей, инструментов и 

вспомогательных материалов Сургутского цеха производственно-

технического снабжения Центральной базы производственно-технического 

обслуживания и комплектации; 



2 

4) Падурец Валерия Ивановича, машиниста крана автомобильного 

шестого разряда Сургутского управления технологического транспорта и 

специальной техники № 1. 

2. Аппарату Думы города оформить награду и организовать вручение. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Думы города Бондаренко С.А. 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«30» июня 2011 г. 


	Решение Думы города от 30.06.2011 № 74-V ДГ

